
 1 

 
 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O ÚVĚRU č. 460/09/LCD ZE DNE 23.4.2009 
(dále jen „Dodatek“ a „Smlouva“) 

 
uzavřené mezi 
 

1. obchodní firma:  Česká spořitelna, a.s.  
sídlo:   Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ: 140 00 
IČ:     45244782 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 

jako věřitel (dále jen „Banka“) 
 

a 
  

2. název města:   Statutární město Opava    
sídlo městského úřadu:  Opava – Město, Horní náměstí 69, PSČ: 746 26  
IČ:     00300535  

jako dlužník (dále jen „Klient“) 

 
 
Banka a Klient se dohodli na následujícím znění Dodatku ke Smlouvě: 

 

 

I. 
 
 
V ÚVODNÍCH USTANOVENÍCH (DEFINICE POJMŮ) se v čl. I nahrazuje definice „Období čerpání“, která nově 
zní takto: 
 

„Období čerpání“ znamená období, ve kterém je Klient oprávněn čerpat prostředky podle této Úvěrové 
smlouvy, které začíná od uzavření této Úvěrové smlouvy a trvá do 31.12.2011 (včetně).  

 

 

II. 
 
 
Článek III, odst. 2. Smlouvy se nahrazuje a nově zní takto: 
 

2. Způsob čerpání. Čerpání bude realizováno na základě žádosti Klienta převodem příslušné částky na 
Běžný účet. Klient je povinen k žádosti přiložit následující přílohy: 

 
(a) smlouvy a daňové doklady (faktury) nebo jiné dokumenty, po formální a obsahové stránce Bankou 

akceptované, osvědčující soulad požadovaných plateb se stanoveným účelem úvěru; 
(b) není-li účelem úvěru refinancování nákladů již vynaložených Klientem, příkaz/y k úhradě 

z Běžného účtu ve prospěch třetích osob a na částky v souladu s listinami předloženými Bance k 
prokázání souladu požadovaných plateb se stanoveným účelem úvěru.  

 

 

Závěrečná ustanovení  
 
1. Platnost a účinnost Dodatku nastává dnem podpisu smluvními stranami. 
 
2. Ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná. 
 
3. Tento Dodatek je podepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Banka a Klient obdrží po jednom (1) 

vyhotovení. 
 
 
 
 
 



 2 

4. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném 
znění: Uzavření tohoto Dodatku ke Smlouvě bylo schváleno Klienta, a to usnesením č. 26/02 ZM 10 
přijatým na zasedání zastupitelstva konaném dne 13.12.2010, kterým bylo rozhodnuto o uzavření tohoto 
Dodatku. 

 
 

Česká spořitelna, a.s. 
 
 
 
Podpis: _________________ Podpis: _________________ 
Jméno:       Jméno:       
Funkce:       Funkce:       
Datum:       Datum:       

 

 

Statutární město Opava   
 
 
Podpis: _________________ Podpis: _________________ 
Jméno:       Jméno:       
Funkce:       Funkce:       
Datum:       Datum:       
 
 
Čas posledního podpisu: _________________ 
 


		2017-11-03T12:50:51+0100
	Česká spořitelna, a.s.




